ПРОТОКОЛ № 37
заседания коллегии НП «Проектный комплекс «Нижняя Волга»
г. Волгоград, Дом архитектора                                                    15 мая 2012 г., 18.00 ч.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	1.
	Вязьмин А.М. - председатель
	6.
	Дронов В.Б.

	2.
	Бабалич В.С.
	7.
	Игнатьев Е.Е.

	3.
	Бабушкин Я.Е.
	8.
	Кудрявцев В.В.

	4.
	Болгов С.А.
	9.
	Лисин А.В.

	5.
	Бондаренко Э.А.
	10.
	Русанов В.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Прием в члены и выдача свидетельств о допуске к проектным работам.

2. О проведении плановой проверки деятельности членов НП «Проектный комплекс «Нижняя Волга» в Республике Калмыкии.
Приглашенные:

Петров Э.Ю. – исполнительный директор НП «Проектный комплекс «Нижняя Волга»,

Берендеева О.А. – заместитель исполнительного директора НП «Проектный комплекс «Нижняя Волга»,

Недзельская Е.А. – секретарь заседания.

По первому вопросу выступили:

Вязьмин А.М. сообщил, что на 15 мая 2012 г. исполнительной дирекцией  рассмотрены документы: ООО «Проектно-изыскательский институт РосГражданПроект» (кандидат в члены НП ПКНВ). Документы соответствуют Правилам приема и членства в НП ПКНВ.

После обсуждения принято решение:

Принять в члены НП ПКНВ и выдать свидетельство о допуске к проектным работам ООО «Проектно-изыскательский институт РосГражданПроект».
По второму вопросу выступили:

Вязьмин А.М. сообщил о необходимости проведения плановой проверки организаций-членов  НП «Проектный комплекс «Нижняя Волга», находящихся в Республике Калмыкия. Предложил определить состав рабочей группы для проверки и сроках ее проведения.

После обсуждения решили:

1. Утвердить следующий состав рабочей группы: Вязьмин А.М. – председатель коллегии, Петров Э.Ю. - исполнительный директор, Сиденко В.Д. – председатель Дисциплинарной комиссии, Учаев В.Н. – член Контрольной комиссии НП «Проектный комплекс «Нижняя Волга».
2. Сроки проведения проверки: 16-17 мая 2012 г.

	Председатель коллегии НП ПКНВ
	Вязьмин А.М.

	Секретарь  заседания
	Недзельская Е.А.